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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

SH.A UJËSJELLËS – KANALIZIME FIER
Nr.______ prot Fier, më

___/02/2018

Ref-UP.12/16.02.2018-Proc.04/2018

Lënda:Njoftimi i Kontratës së shkurtuar në formë elektronike për tenderin “Blerje Materiale
Ofiçine”

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK
TIRANË
(për botim)

Sh.A UJËSJELLËS KANALIZIME FIER

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Sh.A Ujësjellës Kanalizime Fier

Adresa Lagjia: “1 Maji”, Rr: “Tasi DEMA” Fier

Tel/Fax 034 50 41 09

E-mail info@ukf.al

Faqja e Internetit -

2. Lloji i procedurës së prokurimit:

Kerkese per Propozim, Prokurim Elektronik Mallra

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:

“Blerje Materiale Ofiçine”

4.Burimi i financimit:

Buxheti i shtetit Te ardhura X Grante, donacione etj 

Investim Shpenzim operativ X
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5. Fondi limit:

6.912.200 (gjashtemilion e nenteqinde e dymbedhjetemije e dyqinde) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

6 muaj nga data e lidhjes së kontratës.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 05/03/2018 (dd/mm/vvvv); Ora: 10:00

Vendi: www.app.gov.al, Salla e Mbledhjeve UK.Fier

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 05/03/2018 (dd/mm/vvvv); Ora: 10:00

Vendi: www.app.gov.al, Salla e Mbledhjeve UK.Fier

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ADMINISTRATORI

Piro NDREU

Konceptoi:
Njësia e Prokurimit

Tel:034/504109
mailto:info@ukf.al

